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Prüferausweise Deutsches Radsportabzeichen im Radsportverband Schleswig-Holstein

Ausweis-Nr. Name Vorname Straße PLZ Wohnort Verein E-Mail
1 SCH-087 Rohde Uwe Dorfstraße 4 25754 Wesselburen ABC Wesseln uwerohde1@gmx.net
2 SCH-103 Mähnss Bernd Meßhorn 24B 25355 Barmstedt Barmstedter MTV rtf-fachwart@bmtv.de
3 SCH-070 Mohr Andreas Hermann-Sudermann-Allee 13 25335 Elmshorn Barmstedter MTV andreas.mohr.72@googlemail.com
4 SCH-102 Ambrosi Peter Sandweg 13 24620 Bönebüttel FC Torpedo 76 Neumünster p.ambrosi@online.de
5 SCH-091 Rahn Angela Carl-Maria-von-Weber-Straße 11 23701 Eutin Polizei-Sportverein Eutin anmaja1@t-online.de
6 SCH-024 Rüger Renate Grashofweg 27 25782 Tellingstedt Post SV Heide renate.rueger@online.de.
7 SCH-026 Japsen Thomas Dorothea-Erxleben-Weg 5 25746 Heide Post SV Heide japsen.seedig@t-online.de
8 SCH-027 Stock Norbert Dithmarscher Str. 20 25746 Heide Post SV Heide Stock.Wesseln@t-online.de
9 SCH-078 Steinmetz Anselm Albert-Schweitzer-Straße 5 24119 Kronshagen Radclub Kiel 2015 info@radclub-kiel.de

10 SCH-089 Steinmetz Patrick Lüdemannstraße 64 b 24114 Kiel Radclub Kiel 2015
11 SCH-079 Niederdellmann Dieter Am Kreishafen 2a 24768 Rendsburg Rendsburger BC dieter.niederdellmann@dnen.de
12 SCH-080 Heibges Markus Milower Weg 12 24783 Osterrönfeld Rendsburger BC markus.heibges@arcor.de
13 SCH-104 Blumenberg Jens-Oliver Küsterweg 2 24787  Fockbek Rendsburger Bicycle Club 1.Vors@rbc-1894.de
14 SCH-069 Rohde Jörg Usedomer Str. 36 18107 Rostock RG Kiel joerg.rohde.hro@gmail.com
15 SCH-081 Ulrich Michael Willy-Jakob-Weg 8 24148 Kiel RG Kiel Michael.ulrich@rg-kiel.de
16 SCH-015 Dose Arne Moorschlag 17 24866 Busdorf RG Schlei a.dose@rgschlei.de
17 SCH-016 Glodeck Widukind Flattenberg 6 24837 Schleswig RG Schlei widu.glodeck@t-online.de
18 SCH-084 Weitz Wilfried Flerrentwiete 61 22559 Hamburg RG Wedel e. V. wilfried@weitz-online.de
19 SCH-105 Gärtner Matthias Wiedetwiete 54 22880 Wedel RG Wedel e. V. g@rtner.de
20 SCH-106 Kasimir Thomas Rehwisch 33 25436 Morrege RG Wedel e. V. tkasimir@t-online.de
21 SCH-042 Evers Peter A. Alstertalweg 38 24558 Wakenforf II RSC Kattenberg paevers@t-online.de
22 SCH-056 Fischer Wolfgang Dorstraße 46 22889 Tangstedt RSC Kattenberg a.wfischer@t-online.de
23 SCH-092 Ruhnau Rainer Alstertalweg 22 24558  Wakendorf 2 RSC Kattenberg
24 SCH-100 Raczkowski Horst Rosenstraße 28 25485 Hemdingen RSC Kattenberg raczkowski.horst@gmx.de 
25 SCH-003 Schmidt Bernd Am Schuldwald 48 24589 Nortorf RSG Mittelpunkt Nortorf bernd.schmidt@rsg-mittelpunkt.de
26 SCH-040 Plähn Peter Strandstraße 215 24217 Schönberg RSG Mittelpunkt Nortorf p.plaehn@t-online.de
27 SCH-082 Prior Herman Redder am See 20 24256 Schlesen RSG Mittelpunkt Nortorf prior@gmx.com
28 SCH-083 Schmidt Andrea Am Schuldwald 49 24590 Nortorf RSG Mittelpunkt Nortorf andrea.schmidt@rsg-mittelpunkt.de
29 SCH-021 Matthusen Marcus Falkenhusener Weg 63 23562 Lübeck RST Lübeck marcus.matthusen@rst-luebeck.de
30 SCH-062 Mette Gerhard Curauer Dorfstraße 32 23617 Stockelsdorf RST Lübeck info@rst-luebeck.de
31 SCH-020 Hennings Sönke Mönkeweg 13 25813 Husum RSV Husum Hennings-Husum@t-online.de
32 SCH-074 Heiber Bernd De Belln 33 25866 Milstedt RSV Husum bernd.h@rsv-husum.de
33 SCH-085 Zabel Bernd Matzweg 21 25866 Mildstedt RSV Husum zaro21@t-online.de
34 SCH-086 Albrecht Heinz Werner Herzogin-Augusta-Str. 49   25813 Husum RSV Husum hwalbrecht@kabelmail.de
35 SCH-028 Ebeling Alfred Danziger Str. 7 24837 Schleswig RV Schleswig ebeling.schleswig@gmail.com
36 SCH-029 Hartig Ute Sperberweg 11 24837 Schleswig RV Schleswig hartig-ute@web.de
37 SCH-058 Groth Anke Royumer Weg 11 24864 Brodersby RV Schleswig radsport@diegroth.de
38 SCH-088 Bauer Nina Memeler Straße 83 24837 Schleswig RV Schleswig bauernina1979@gmail.com
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39 SCH-099 Seefeld Heinz Drosselweg 11 24837 Schleswig RV Schleswig seefeldt@online.de
40 SCH-063 Pfau Thomas Am Postwald 4 22926 Ahrensburg RV Trave thomas.pfau@gmx.de
41 SCH-068 Lessentin Barry Bahnhofstrasse 37 24598 Boostedt RV Trave barry.lessentin@radsport-sh.de
42 SCH-097 Dzyk Stefan Schlossweg 11 23847 Meddewade RV Trave martina.dzyk@t-online.de
43 SCH-098 Jarst Tobias Tannenkoppelweg 31 22949 Ammersbek RV Trave tjarst@aol.com
44 SCH-099 Drews Frank Bestehöhe 6 23867 Sülfeld RV Trave 2.Vorsitzender@rv-trave.de
45 SCH-094 Wasmundt Stefanie AnnikaMaria von Linden Weg 2a 25524 Itzehoe Sport-Club Itzehoe stefanie.wasmundt@web.de
46 SCH-095 Radau Jakob Ginsterweg 1 25524 Itzehoe Sport-Club Itzehoe jakobradau@yahoo.de
47 SCH-073 Goertz Peter  Möwenstr. 30 23743 Grömitz TSV Grömitz
48 SCH-005 Kyrieleis Peter Schlangenweg 11 21493 Schwarzenbek TSV Schwarzenbek peter.kyrieleis@radsport-sh.de
49 SCH-014 Jurkschat Günter Verbrüderungsring 6 d 21493 Schwarzenbek TSV Schwarzenbek
50 SCH-022 Rink Ute Bahnhofstr. 6 21493 Schwarzenbek TSV Schwarzenbek rae.rink@online.de
51 SCH-060 Schweitzer Wilfried Libellenweg 37 21493 Schwarzenbek TSV Schwarzenbek wilfried_schweitzer@t-online.de
52 SCH-096 Heitmann Jürgen Im Winkel 10 21493 Schwarzenbek TSV Schwarzenbek juergenheitmannbau@t-online.de
53 SCH-061 Westfalen Ralf Ewinger Steinweg 142b 25436 Uetersen Uetersener SG rawes@gmx.net
54 SCH-093 Ziems Alexander Düppelstrasse 81 24105 Kiel USC Kiel e.V. alexander.ziems@usc-kiel.de
55 SCH-050 Naundorf Jens Haidweg 10a 21039 Börnsen Vfl Börnsen jens.naundorf@gmx.de
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